



# Республика Крым Глава муниципального образования – председатель Евпаторийского городского совета

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<b>«</b>	25	_>>_	Орев	1 Gul	2019 года
----------	----	------	------	-------	-----------

No 4

О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования — председателя
Евпаторийского городского совета Республики Крым
от 24.08.2018 №35 «О создании рабочей группы
по разработке проекта, инвестированию,
строительству и обеспечению функционирования
Космического культурно — просветительского центра
на территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Евпатории Республики Крым, в целях развития туристического кластера Республики Крым, повышения имиджа и престижа профессий сотрудников космической отрасли,-

#### постановляю:

- 1. Внести изменение в п.1 постановления Главы муниципального образования председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым от 24.08.2018 №35 «О создании рабочей группы по разработке проекта, инвестированию, строительству и обеспечению функционирования Космического культурно просветительского центра на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», заменив слова «приложение 1» на «приложение 2».
- 2. Внести изменение в п.2 постановления Главы муниципального образования председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым от 24.08.2018 №35 «О создании рабочей группы по разработке проекта, инвестированию, строительству и обеспечению функционирования Космического культурно просветительского центра на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», заменив слова «приложение 2» на «приложение 1».
- 3. Утвердить состав рабочей группы по разработке проекта, инвестированию, строительству и обеспечению функционирования Космического культурно просветительского центра на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

PARSON

The second secon

e<sub>a</sub> ne

- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым <a href="http://rk.gov.ru">http://rk.gov.ru</a> в разделе муниципальные образования, подраздел Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым <a href="http://my-evp.ru">http://my-evp.ru</a> в разделе Документы, подраздел Постановления главы муниципального образования.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Евпаторийского городского совета Кутнева С. А.

Председатель Евпаторийского городского совета

О. В. Харитоненко

подготовлено:		
Начальник отдела по организации работы городского совета (руководитель структурного подразделения)  «	X /	В.М. Смолкин
Исполнитель: <u>Заместитель начальника отдела</u> (наименование должности)  Раб. тел	Подпись)	Л.Ю. Дриневская
СОГЛАСОВАНО: Начальник экспертно-правового отдела «»	Ж (подпись)	Т.Д. Родионова
Управляющий делами аппарата совета «20	(подпись)	Ю.В. Горцева
Заместитель председателя Евпаторийского городского совета  «»20	(подпись)	С.А. Кутнев
Начальник отдела финансов, учета и отчетности	Af-	Е.В. Фурсова

к Постановлению Главы муниципального образования - председателя Евпаторийского городского совета

#### Состав

рабочей группы по разработке проекта, инвестированию, строительству и обеспечению функционирования Космического культурно-просветительного центра на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

#### Председатель рабочей группы:

1. Кутнев С. А. - заместитель председателя Евпаторийского городского совета.

#### Заместители председателя рабочей группы:

2. Кушнарёв Н. А. - Генеральный директор ОАО «Центральный научно – исследовательский институт инфокоммуникационных технологий и проблем безопасности «НИКА», кандидат технических наук, заслуженный военный летчик РФ, генерал – майор (с согласия).

### Члены рабочей группы:

- 3. Бондарев В. Н. Председатель комитета по обороне и безопасности Совета Федерации Федерального собрания Российской Федерации, Герой России, генерал полковник, первый командующий Воздушно космическими силами МО РФ (с согласия).
- 4. Крикалёв С. К. заместитель руководителя Директор пилотируемых полетов «Роскосмос», Герой Советского Союза, Герой России, летчик космонавт (с согласия).
- 5. Битков А. Ю. вице президент ПАО «Промтрастинвест» (с согласия).
- 6. Еременко С. В. заместитель главы администрации г. Евпатории Республики Крым.
- 7. Серобаба С. Н. заместитель главы администрации начальник департамента городского хозяйства администрации г. Евпатории Республики Крым.
- 8. Епифанов А. Н. начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Евпатории Республики Крым.
- 9. Юмина Т. С. начальник управления экономического развития администрации г. Евпатории Республики Крым.
- 10. Локаец Е. Н. начальник департамента имущественных и земельных отношений администрации г. Евпатории Республики Крым.
- 11. Гапонов В. Е. заместитель директора ДФЦТ по исследованиям, разработке и созданию программно-аппаратных обучающих комплексов (с согласия).
- 12. Колесниченко А. П. главный конструктор ЦКБ АСУ «Созвездие» (с согласия).
- 13. Крикуненко С. Л. архитектор (с согласия).
- 14. Луковка Е. А. генеральный директор Ставропольского проектного института (с согласия).
- 15. Хачатурян В. Г. председатель ветеранской организации «Ветераны космонавтики г. Евпатории» (с согласия).
- 16. Янюшкин В. В. заместитель генерального директора ООО «Центр тренажёростроения» по технологическому развитию (с согласия).

#### Ответственные секретари рабочей группы

- 17. Псарёв В. И. помощник генерального директора АО «Концерн «Системпром» (с согласия).
- 18. Самойлова М. В. ведущий инженер ДФЦТ (с согласия)
- 19. Дриневская Л. Ю. заместитель начальника отдела по организации работы Евпаторийского городского совета.

engogii Des engogii

#### W 1875

BODY OF THE AND AND THE BODY OF THE STREET O

in the second of the second of

The second se The second seco

#### 3 100 TO BUT BUT THE

and the second of the second o

process of the second s

and the second s

en and great and the topping and the second and the

e grant of the gra

nanca a entoja das 1.350 s. Sas abitidis

ffic ffice